福果府函〔2023〕169号

重庆市铜梁区福果镇人民政府
关于镇第二十届人大四次会议第12号建议的复函
蒋琴代表：

您提出的《关于成园成林片块、撂荒地处置问题的建议》（第12号）收悉。经研究办理，现函复如下：

2023年“非粮化”成园成林和撂荒地处置工作，涉及面宽且实际情况复杂，不利于统一安排。我镇采取先易后难的方法实施，对于无法处置的采取使用后备资源图斑的方式进行替换，并对全镇已完成处置的上报图斑面积发放50%的工作经费24.9824万元。
感谢你对镇政府工作的理解与支持，同时就工作中的不足多提宝贵意见。
此复函已经分管领导肖朝刚审签。对此答复函您有什么意见，请填写回执反馈给我们，以便进一步改进工作。

联 系 人：黄大骆
联系电话：15223242710
邮政编码：402557
                          重庆市铜梁区福果镇人民政府

                                2023年12月22日

重庆市铜梁区福果镇党政办公室             2023年12月22日印发